UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Coordenadoria de Seleção

  De acordo com ata de 10/01/2019 da Banca Examinadora designada pela
Portaria PROFMAT nº 01/2019 e Resolução CUNI 059/2017, a Pró-Reitoria de Gestão e
Desenvolvimento de Pessoas torna público o resultado da seleção para Professor Visitante
Estrangeiro, referente ao Edital 105/2018:

CANDIDATO
TÍTULOS E

CURRÍCULO

DEFESA DE
PLANO DE
TRABALHO

NOTA
FINAL

Jean-Paul Michel Ildephonse
Brasselet

32,6
100

59,6

Makar Plakhotnyk 3,1 85 35,9

Lavras, 18 de janeiro de 2019.